
AB LIETUVOS PAŠTO FINANSINIŲ PASLAUGŲ DEPARTAMENTO
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma pirkimo 

sutarties kaina (be 

PVM)

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo sutarties 

kaina (be PVM)

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus ar 

subteikėjus

1

Priimtų imokų ir mokesčių 

atsiskaitymo knygelės

sąskaitų atplėsiamųjų dalių

ir mokėjimo dokumentų

pranešimų, pateiktų

elektroninių būdu,

administravimo paslaugos 

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

99.75 Lt
UAB Klaipėdos skaičiavimo 

centras

Tiekėjas atitiko kvietimo

sąlygas ir Pirkėjo

poreikius

- 99.75 Lt
UAB Klaipėdos 

skaičiavimo centras
-

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

18-1 Gėlės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

999 L. Ribokienės firma "Pas Lidiją"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 999
L. Ribokienės firma "Pas 

Lidiją"
-

18-2 Maisto prekės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

295,04 UAB "Idėjinis meniu"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 295,04 UAB "Idėjinis meniu" -

18-3 Kava Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

341,50 UAB "King Coffee Service"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 341,50 UAB "King Coffee Service" -

18-4 Tortai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

147,00 UAB "LE Mažoji ragainė"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 147,00 UAB "LE Mažoji ragainė" -

18-5 Maisto prekės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

129,92 UAB "Officeday"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 129,92 UAB "Officeday" -

18-6 Tortas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

65,45 UAB "LE Mažoji ragainė"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 65,45 UAB "LE Mažoji ragainė" -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO BIURO ADMINISTRAVIMO DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

PPV-64

2014 03 07

Oracle techninės priežiūros 

paslaugos (E-sąskaitų sistemai)
Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

2,700.41 Lt
Oracle East Central Europe 

Limited Filialas 

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 2,700.41 Lt
Oracle East Central Europe 

Limited Filialas 
-

PPV-78

2014-03-19
Mobiliojo ryšio telefonai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

1,892.56 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 1,892.56 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

08-1
Mobilusis telefonas Samsung

Galaxy S DUOS S7562 
Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

935.62 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 935.62 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-2
Mobiliojo ryšio telefonas Nokia

301.1
Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

1,000.00 Lt UAB „Mobili linija”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 1,000.00 Lt UAB „Mobili linija” -

08-3
Nešiojamų brūkšninių kodų

skaitytuvų akumuliatoriai
Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

468.00 Lt UAB "ASPA"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 468.00 Lt UAB "ASPA" -

08-4 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-5
Vaizdo stebėjimo sistemos

konfigūravimo darbai
Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

800.00 Lt UAB "Advansis Baltic"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 800.00 Lt UAB "Advansis Baltic" -

08-5 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-6 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-7 Pirkėjo VFD švieslentė Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

220.00 Lt UAB "RASO"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 220.00 Lt UAB "RASO" -

08-8 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-9
Nešiojamų brūkšninių kodų

skaitytuvų akumuliatoriai
Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

321.00 Lt UAB "ASPA"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 321.00 Lt UAB "ASPA" -

08-10 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-11 Spausdintuvo DC 6235 remontas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

123.00 Lt UAB OES Baltia

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 123.00 Lt UAB OES Baltia -

08-12 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



08-13 Spausdintuvų remontas - 2 vnt. Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

120.00 Lt UAB "Compservis"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 120.00 Lt UAB "Compservis" -

08-14 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-15 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-16 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -

08-17 Mobiliojo ryšio telefonas Nokia 301 Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva”

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.52 Lt UAB „Bitė Lietuva” -



AB LIETUVOS PAŠTO PERSONALO DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
1. Privalomi 

darbuotojų 
mokymai 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

150 UAB „Vollit“ 
 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 

150 UAB „Vollit“ 
 

- 

2. Priemonės 
mokymams 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

590,84 UAB „Office 
day“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 590,84 UAB „Office 
day“ 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AB LIETUVOS PAŠTO PERSONALO DEPARTAMENTO PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI 
(PPV) 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį  

PPV 
Nr. 
ir 

data 

Pirkimo 
objektas 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
PPV-
53 
2014
-02-
28 

Personalo 
paieškos 
duomenų bazės 
pirkimas 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

3199 UAB „CV-
Online LT“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 3199 

UAB „CV-
Online LT“ 

- 

PPV 
Nr. 
33.2, 
2014
-02-
06 

2 biuro 
administravimo 
darbuotojų 
dalyvavimas 
biuro 
administratorių 
konferencijoje 
„Avilio 
valdovė“. 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

1100 UAB „Small 
Talk Ideas“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 998 

UAB „Small 
Talk Ideas“ 

- 

PPV 
Nr. 
33.1, 
2014
-02-
06 

2 darbuotojų 
dalyvavimas 
metinėje vadovų 
konferencijoje 
EBIT‘2014. 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

1520 UAB 
„Confinn“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 1520 

UAB 
„Confinn“ 

- 



PPV 
Nr. 
80, 
2014
-03-
20 

Dviejų 
darbuotojų 
dalyvavimas 
rinkodaros 
profesionalų 
konferencijoje 
PASSWORD 
2014 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

1960 UAB „Verslo 
žinios“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 980 

UAB „Verslo 
žinios“ 

- 

PPV 
Nr. 
56, 
2014
-03-
03 

Mokymai 17 
darbuotojų, 
privalančių 
darbo metu 
turėti ginklą 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

5100 UAB „Vollit“ 
Vilniaus 
saugos 
mokymo 
centras 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 5100 UAB „Vollit“ 
Vilniaus 
saugos 
mokymo 
centras 

- 

PPV-
65 
2014
-03-
07 

Saugos skyriaus 
grupės vadovės 
dalyvavimas 
saugos 
darbuotojų 
profesinės 
veiklos klubo 
veikloje 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

3500 M. Gurskienės 
TŪB Verslo 
vadovų 
mokymo 
centras 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 3500 M. Gurskienės 
TŪB Verslo 
vadovų 
mokymo 
centras 

- 

PPV 
Nr. 
80.1, 
2014
-03-
24 

1 darbuotojo 
dalyvavimas 
seminare 
„Žmogaus 
fenotipas versle, 
2 dalis“ 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

2100 MB „Mama 
Made“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 2100 MB „Mama 
Made“ 

- 

 
 



Eil. Nr.
data

Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 

kaina Lt (be 
PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 
Lt (be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

PPV-72

 2014-03-13
Pleistrų rinkiniai žaizdoms Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

5 768,60 UAB „JYSK BALTIC“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 5 768,60 UAB „JYSK BALTIC“ –

PPV-54

 2014-02-28

Lietuvos pašto finansinių paslaugų 
skyrių (Paypost) perkėlimo darbai

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

12 733,07 UAB „ALIMBA“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 12 733,07 UAB „ALIMBA“ –

PPV-61

2014-03-06

Liftų priežiūros ir techninio 
aptarnavimo paslaugų pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

5 566,57 UAB „KONE“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 5 566,57 UAB „KONE“ –

PPV-77

2014-03-19
Mobilių stendų pirkimas Apkausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

1 415,70 UAB „ORIENTIS“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 1 415,70 UAB „ORIENTIS“ –

PPV-84
2014-03-27

OCE VP 6160 spausdintuvo 
išmontavimo ir surinkimo paslaugos 

pirkimas
Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

3 840,00
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Ciklonas“

Tiekėjo pasiūlymas 
atitiko kvietimo sąlygų 

reikalavimus
– 3 840,00

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Ciklonas“

–

PPV-83
2014-03-27

XEROX NUVERA 144 spausdintuvo 
išmontavimo ir surinkimo paslaugos

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

3 450,00 UAB „APASTRAS“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 3 450,00 UAB „APASTRAS“ –

PPV-40, 2014-
02-13

Mokymų programos informacinių 
technologijų darbuotojams pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

9 998,00 UAB „TOWI“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 9 998,00 UAB „TOWI“ –

PPV-60
2014-03-05

Lentvario centrinio pašto langų ir įėjimo 
durų keitimo pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

18 659,13
Uždaroji akcinė bendrovė 
„MEGRAME LANGAI“

Tiekėjo pasiūlymas 
atitiko kvietimo sąlygų 

reikalavimus
– 18 659,13

Uždaroji akcinė bendrovė 
„MEGRAME LANGAI“

–

PPV-42
2014-02-19

Jurbarko centrinio pašto antrų įėjimo 
durų keitimo ir automatikos montavimas 

prie pirmų įėjimo durų
Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

10 100,00
Uždaroji akcinė bendrovė „Marx 

Vilnius“

Tiekėjo pasiūlymas 
atitiko kvietimo sąlygų 

reikalavimus
– 10 100,00

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Marx Vilnius“

–

PPV-97
2014-04-02

Išpardavimo krepšių pirkimas Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

5 552,00 UAB „DALCA“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 5 552,00 UAB „DALCA“ –

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                    AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS PAŠTO PIRKIMŲ DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)



PPV-55
2014-02-28

Stiklinės durys ir jų montavimas Šiaulių 
centriniame pašte

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

2 893,34 UAB „LANGANA“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 2 893,34 UAB „LANGANA“ –

PPV-52
2014-02-28

Pašvitinio pašto, esančio Pakruojo r. 
sav., patalpų atskyrimo pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės bendrovės 
Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

3 095,00 UAB „SRS SERVISAS“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo sąlygų 
reikalavimus

– 3 095,00 UAB „LANGANA“ –



AB LIETUVOS PAŠTO RINKODAROS IR KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
1 Spausdinimo 

paslaugos  
Apklausa Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

800 Lt  UAB 
„Grafija“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 700 lt 
UAB 

"Grafija" 
- 

2 Tekstilės audiniai 
ir susiję gaminiai  

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

400 Lt  UAB „Echo 
Stamp“  

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 380 lt  
UAB "Echo 

Stamp" 
- 

3 Šokolado 
gaminiai  

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

990 Lt  UAB 
„Apunta“  

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 990 lt  
UAB 

„Apunta“ 
- 

4 Spausdinimo 
paslaugos  

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

200 lt  UAB 
„Grafija“  

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 150 lt  
UAB 

"Grafija" 
- 

 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

1 Toneris Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

115 UAB Ciklonas

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 113.6 UAB Ciklonas -

2

Vokavimo mašinų BOWE (Vario, 

Quatro) dalys (guoliai, diržai, 

įvorės, grandinės)

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

950 UAB Narvija

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 865.85 UAB Narvija -

3 Blankai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

980 UAB Verslo linija

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 956 UAB Verslo linija -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO SPAUSDINIMO PASLAUGŲ  DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr.
data

Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

PPV-70
Kraustymo paslaiugos. Vilniaus 26 

pašto perkraustymas iš Zamenhofo 

g.3 į Bielūnų g.1 Vilnius.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

3000 UAB Ava expres

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 3000 UAB Ava expres -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)



AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO VALDYMO DEPARTAMENTO

PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

 Informacija apie 
pradedamą pirkimą 

Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

1

Topografinė nuottauka 
Vytauto g., Varėna     

( PayPost)

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 700.00 Lt Matininkas Rytis Grigas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

700.00 Lt Matininkas Rytis Grigas

-

2

Tradiciniai roletai, 
montavimas Kauno 32 

pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 313.46 Lt UAB DOMUS LUMINA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

313.46 Lt UAB DOMUS LUMINA

-

3

Priešgaisrinio 
vandentiekio sistemos 

remontas PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 900.00 Lt UAB Santerma

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

900.00 Lt UAB Santerma

-

4
El.svarstyklių QSP 

remontas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 55.00 Lt Svarstyklių centras, MB

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

55.00 Lt Svarstyklių centras, MB

-

5

727-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

6

802-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

7

725-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

8

731-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

9

806-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

10

007-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

11

011-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

12

013-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

13

015-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

14

928-ojo klientų 
aptarnavimo 

sk.projekto rengimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 550.00 Lt Mantas Andrijauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

550.00 Lt Mantas Andrijauskas

-

Pirkimo sutarties kaina (be 
PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų dalis, 
kuriai laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus ar subteikėjus

Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

Eil. Nr. 
Pirkimo objekto 

pavadinimas
Numatoma pirkimo 

sutarties kaina (be PVM)
Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 
pasirinkimo 
priežastys

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, subtiekėjus 
ar subteikėjus



15

Vivulskio g.23 
avarinis generatoriaus 

remontas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 468.00 UAB VARICOM

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

468.00 UAB VARICOM

-

16

Kabelis, dėžutė, 
rėmelis, automatas 

Vilniaus 26 p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 217.86 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

217.86 Lt UAB Mazgas

-

17
Greičio ribojimo 

kalnelis PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 900.00 Lt UAB Detekcija

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

900.00 Lt UAB Detekcija

-

18

Hidraulinio 
automobilio darbas 

Vilniaus CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 220.00 Lt UAB Vidurys

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

220.00 Lt UAB Vidurys

-

19
Biotualetai Portable 

rubipot 1520

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 690.00 Lt UAB TOIRENTA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

690.00 Lt UAB TOIRENTA

-

20

PayPost 005-ojo 
skyriaus antros darbo 

vietos įrengimas 
Kaune

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 380.00 Lt UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

380.00 Lt UAB SRS servisas

-

21

Gedimų šalinimo 
darbai PSD ir Vievio 

pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 800.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

800.00 Lt UAB KH sprendimai

-

22
Jungiklis, klavišai, 

rėmelis, lempos PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 170.09 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

170.09 Lt UAB Mazgas

-

23

Rėmelis, dėžutė, 
el.lizdas Vilniaus 26 

p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 53.64 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

53.64 Lt UAB Mazgas

-

24

Dangtelis, 
pask.dėžutė, lempos 

Prienų p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 43.59 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

43.59 Lt UAB Mazgas

-

25
Jungiklis, klavišai, 

rėmelis PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 41.16 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

41.16 Lt UAB Mazgas

-

26
Fotodavikliai ir jų 
montavimas PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 450.00 UAB Glasma service

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

450.00 UAB Glasma service

-

27 Seifo pervežimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 470.00
M.Kalpakovaitės įmonė 

PRESTIKA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

470.00 M.Kalpakovaitės įmonė PRESTIKA

-

28

Gedimų šalinimo 
darbai Vilniaus 26-

jame,  

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 860.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

860.00 UAB KH sprendimai

-

29

Gedimų šalinimo 
darbai Vilniaus 43-
jame, Vilniaus 17-
jame, Vilniaus 07-

jame paštuose 

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 530.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

530.00 UAB KH sprendimai

-

30
Gedimų šalinimo 

darbai Grigiškių pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 480.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

480.00 UAB KH sprendimai

-

31

Liumin.lempos 
Tornado Kauno 

paštams ir PayPost

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 148.76 UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

148.76 UAB Mazgas

-



32
Rėmelis, klavišas, 
lium.lempos PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 225.46 UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

225.46 UAB Mazgas

-

33

Svarstyklių remontas 
Trakų, Vilniaus 7-me 

ir Vilniaus CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 232.00 UAB Miltech

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

232.00 UAB Miltech

-

34
Portjerų skalbimas 

Biruliškių g.8

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 24.00 UAB Baltoji levanda

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

24.00 UAB Baltoji levanda

-

35

El. lemputės 
Vilkaviškio p.barjero 

apšvietimui

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 57.85 UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

57.85 UAB Mazgas

-

36

Gedimų šalinimo 
darbai Kauno 21-

jame, kauno 9-jame, 
Marijampolės CP 

paštuose, Biruliškių 
d.8 PSD ir SPKD 

remontas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

855.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

855.00 UAB KH sprendimai

-

37

Gedimų šalinimo 
darbai Kalvelių ir 

Lavoriškių paštuose, 
Vilniaus raj. 

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 636.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

636.00 UAB KH sprendimai

-

38

El.svarstyklių HANA 
plokštės remontas 

Visagino 1-me pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 65.00 Svarstyklių centras, MB

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

65.00 Svarstyklių centras, MB

-

39
Žaliuzių remontas 

Varnių g. 26a, kaunas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 161.16 UAB DEXTERA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

161.16 UAB DEXTERA

-

40

Gedimų šalinimo 
darbai Panevėžio 1-

jame pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 100.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

100.00 UAB KH sprendimai

-

41

Gedimų šalinimo 
darbai 341-jame, 319-

jame klientų 
aptarnavimo sk. ir 

SPKD dėžių remontas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

990.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

990.00 UAB KH sprendimai

-

42

Gedimų šalinimo 
darbai 746-jame 

klientų aptarnavimo 
sk., Telšių CP, 

Plungės p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą
755.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

755.00 UAB KH sprendimai

-

43
Universali juosta, 
ventiliatorius PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 264.88 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

264.88 AB Vilniaus Lytagra

-

44

Stalviršio  Corian 
SUN nušlifavimas 

Vilniaus 26p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 950.41 AB MORENA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

950.41 AB MORENA

-

45 UV lempa

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 46.28 UAB Senoji raštinė

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

46.28 UAB Senoji raštinė

-

46

Kondencionieriaus 
valdymo pultas 928-

jam klientų 
aptarnavimo sk.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 45.45 UAB TELEPASLAUGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

45.45 UAB TELEPASLAUGA

-



47
WC remontas 
Rokiškio pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 90.97 UAB Rokiškio butų ūkis

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

90.97 UAB Rokiškio butų ūkis

-

48

Gedimų šalinimo 
darbai Kauno 43-
jame, Kauno CP ir 

SKPD remontas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 515.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

515.00 UAB KH sprendimai

-

49

Gedimų šalinimo 
darbai Vilniaus 40-
jame, Vilniaus 42-

jame paštuose, 
Vilniaus 1-ojo pašto 2-

jame poskyryje 

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

923.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

923.00 UAB KH sprendimai

-

50

Gedimų šalinimo 
darbai 414-jame lientų 

aptarnavimo sk. ir 
Avižienių paštes

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 975.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

975.00 UAB KH sprendimai

-

51

Avariniai dujinio 
katilo remonto darbai 

Aušros vartų g.18, 
Vilnius

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 319.80 UAB Vilšansta

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

319.80 UAB Vilšansta

-

52

Gedimų šalinimo 
darbai Ukmergės ir 
Širvintų raj. (SPKD 

remontas)

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 850.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

850.00 UAB KH sprendimai

-

53

Gedimų šalinimo 
darbai PSD ir SPKD 

remontas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 660.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

660.00 UAB KH sprendimai

-

54

Avariniai dujinio 
katilo remonto darbai 

Aušros vartų g.18, 
Vilnius

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 758.50 UAB Vilšansta

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

758.50 UAB Vilšansta

-

55
Kompiuterinio tinklo 

kabelių testeris

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 43.88 UAB Lemona

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

43.88 UAB Lemona

-

56
Lium.lempos Kauno 

reg. PayPost

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 67.34
UAB Senukų prekybos 

centras

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

67.34 UAB Senukų prekybos centras

-

57
Rėmelis, laikiklis 

kabeliui, komp.lizdas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 162.48 UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

162.48 UAB Mazgas

-

58
Elektros darbai Taikos 

g. 61, Klaipėda

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 299.88 UAB Caverion Lietuva

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

299.88 UAB Caverion Lietuva

-

59

Gedimų šalinimo 
darbai 610-jame, 406-

jame lientų 
aptarnavimo sk. ir 
Vilniaus 11 pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą
625.00 UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

625.00 UAB KH sprendimai

-

60
Roz.įledžiama, 
laikiklis PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 148.76 UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

148.76 UAB Mazgas

-

61
Rėmelis, kop.lizdas, 

kabelis PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 325.47 UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

325.47 UAB Mazgas

-

62
Kretingalės pašto 

stiklų keitimas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 820.38 UAB Parakis

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

820.38 UAB Parakis

-



63

Baldų išmontavimas ir 
sumontavimas 
Vilniaus 26 p.

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 809.92 UAB Algrida

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

809.92 UAB Algrida

-

64 Raktų gamyba

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 216.00 R.Vaitasiaus firma Raktinė

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

216.00 R.Vaitasiaus firma Raktinė

-

65
Distiliuotas vanduo 

PSD

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 9.75 AB Vilniaus Lytagra

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

9.75 AB Vilniaus Lytagra

-

66
Raktų gamyba Kauno 

paštams ir PayPost

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 363.00 Arvydas Stankevičius

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

363.00 Arvydas Stankevičius

-

67

Šalto vandens 
vamzdyno remontas 
Ariogalos pašte ir 

Biruliškių g. 8

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 654.71 UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

654.71 UAB Inservis

-

68

Kėdžių remontas 
Prancūzų g. 76, 

kaunas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 90.00 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

90.00 UAB SRS servisas

-

69

Boilerio remontas, 
reklaminių plakatų 

nuėmimas Kauno CP

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 308.00 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

308.00 UAB SRS servisas

-

70

Pašto dėžučių, durų  
remontas Chemikų g. 

35-3, Jonava

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 418.00 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

418.00 UAB SRS servisas

-

71
Kėdžių remontas 

Chemikų g. 2, Kaunas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 241.90 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

241.90 UAB SRS servisas

-

72

Guminis durų 
kilimėlis Chodkevičių 

g. 6, Kaunas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 139.00 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

139.00 UAB SRS servisas

-

73

Stiklinių durų spyna 
Islandijos g. 32, 

Kaunas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 226.00 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

226.00 UAB SRS servisas

-

74

Durų remontas 
PayPost Šiaurės pr., 

Kaunas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 132.50 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

132.50 UAB SRS servisas

-

75

Durų remontas 
PayPost V.Krėvės pr., 

Kaunas

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 87.90 UAB SRS servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

87.90 UAB SRS servisas

-

76
Durų remonto darbai 

Ignalinos pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 305.12 UAB Mano būstas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

305.12 UAB Mano būstas

-

77
WC remontas 

Panevėžio CP pašte

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 
supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių 11.6 

punktą 416.05 UAB Mano būstas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

416.05 UAB Mano būstas

-



AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO VALDYMO DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

1. 

Automobilių 

plovimo 

paslaugos 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

117,85 Lt 
UAB 

Prometalus 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 117,85 Lt 
UAB 

„Prometalus“ 
- 

2. 

Lengvųjų 

automobilių 

plovimo 

paslaugos 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

356,36 Lt 
UAB Plaunu 

pats 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 356,36 Lt 
UAB Plaunu 

pats 
- 

3. 
Automobilio 

garažo nuoma 
Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

120,00 Lt 

UAB 

Ukmergės 

statyba 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 120,00 Lt 

UAB 

Ukmergės 

statyba 

- 

4. 
Iveco automobilio 

plovimo paslauga 
Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

19,84 Lt UAB Saurida 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 19,84 Lt UAB Saurida - 

 


